12/07/2022 15:42 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS

MUNICÍPIO DE TONANTINS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA CARTA CONTRATO Nº 031/2022 – PMTNT

Partes: Contratante PREFEITURA MUNNICIPAL DE TONANTINS, sob o
CNPJ: 04.628.608/0001-16 e Contratado: MARLI PERGENTINO DO CARMO,
sob o CPF: 013.170.822-81, Residente e Domiciliado na Rua Crepúsculo, S/N,
Comunidade São José, Tonantins-AM, Valor global R$ 6.000,00 (seis mil reais),
divididas em 12 (doze) meses, oriundo da Dispensa de Licitação de nº 027/2022,
que gerou a Carta Contrato nº 031/2022 – PMTNT/SEMEC, conforme disposto
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
ESCOLA MUNICIPAL NAIDE LINS.

Vigência: 17/01/2022 a 16/01/2023.

Unidade: 02.05.01 – SEMEC

Funcional Programática: 12.365.0070.2028.0000

Projeto/Atividade: Manutenção e Funcionamento do Ensino Infantil

Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços De Terceiros – Pessoa
Física

Fonte De Recurso: 011.

Publique-se, com efeito, ex tunc, a partir da data de assinatura.

Tonantins-AM, 17 de janeiro de 2022.

FRANCISCO SALES DE OLIVIEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Gilvan da Costa Ramos

Código Identificador: CY83HSKXX

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
08/07/2022 - Nº 3153.
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariomunicipalaam.org.br